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Republika e Kosovës                                                                                           					           Komuna e Rahovecit
Republika Kosova – Republic of Kosovo                    				                         Opština Orahovac – Municipality of Rahovec
KRYETARI I KOMUNËS
Presednik Opśtine – Municipal Mayor

DRAFT-AGJENDA E KRYETARIT
(Nga data 10.06.2024 deri më 14.06.2024)

	Nr.
	Dita
	Data
	Takimi
	Vendi

	1. 
	E hënë
	10.06.2024
	· Takim me znj. Lumnije Demi, drejtoreshë e Agjencisë për Mbrojtjen e të Dhënave.
	· Në zyrën e kryetarit, në orën 11:00.

	2. N
	E martë
	11.06.2024
	· Aktivitet me nxënësit e shkollës së muzikës “Faik Sylka”
	· Te Muzeu i Masakrës në Krushë të Madhe, në orën 11:00.

	3. 
	E mërkurë
	12.06.2024
	/
	/

	4. 
	E enjte
	13.06.2024
	· Takimet me qytetarë.

	· Zyra e Kryetarit, në orën 13:00 deri në orën 15:00.

	5. 
	E premte
	14.06.2024
	· Homazhe për nder të 14 Qershorit – Ditës së Çlirimit të Rahovecit;
· Seancë solemne për Ditën e Çlirimit dhe dhënia e titullit “Qytetar nderi” për ish-kryeministrin e Shqipërisë, z. Pandeli Majko;
· Vizitë kullës së heronjve “Toni dhe Mici”;


· Përurimi i emblemës së UÇK-së;


· Vizitë Muzeut të Masakrës;

· Vizitë Kompleksit Memorial;

· Manifestimi qendror
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	· Te varrezat e dëshmorëve në Rahovec, në orën 10:00;
· Në sallën e Kuvendit Komunal, në orën 11:00;


· Te kulla e heronjve, në orën 12:00;
· Në fshatin Opterushë, në orën 12:15;

· Në Krushë të Madhe, në orën 12:40;
· Në Gradish, në orën 13:30;

· Në rrugën “Xhevat Kasapi”, në orën 20:00.
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